

# Grappa riserva 2002 „ Centenario ” tenuta Gagliano Marcati 40% vol. 0.50 l

» Pálenky » Grappa » Grappa nezažazené



## Popis

Marcati Grappa Riserva del Centenario je stařený destilát z hroznů zrající v dubových sudech od roku 2002. Řada Centenario představuje to nejlepší z produkce společnosti Marcati. Pouze limitovaná edice. V roce 1919 bratři Pietro a Luigi Marcati začali své podnikání v rodinné lékárně, která se záhy stala jejich první řemeslnickou dílnou. Jejich výrobky se brzy staly známé a vysoce ceněné. V roce 1929 byl vybudován první průmyslový závod se sídlem ve Veroně, tento byl zničen během druhé světové války. Po poválečné obnově společnost pokračovala v růstu a během osmdesátých let začala vyvážet, nejprve do evropských zemí a později do jiných kontinentů světa, především do severní Ameriky. Dnes je společnost Marcati považována za jednu z vedoucích na poli značkových prémiových italských tradičních destilátů. Sourozenci Pietro, Andrea a Maria Paola jsou poslední z rodinné generace, která aktuálně úspěšně vede společnost Gagliano Marcati.

Kód produktu

GR017620

1

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

## Hlavní parametry

|             |         |
|-------------|---------|
| Značka      | Marcati |
| Alkohol ABV | 40,00 % |

## LMIV & Doplnkové parametry

|                        |                                                                                                                                                                     |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Složení                | voda, destilát z matolin hroznů<br>vinné révy                                                                                                                       |
| Výrobce                | Centenario Internacional, SA A040,<br>San Jose, Curridabat, 11801,<br>Kostarika                                                                                     |
| Alergeny<br>upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt<br>může obsahovat alergen. Přesné<br>složení a alergen jsou k dispozici<br>na obalu výrobku. Prosím,<br>zkontrolujte před konzumací. |